CONSELHO GERAL

REQUERIMENTO

Exmo. Senhor Presidente do Conselho Geral

do Agrupamento de Escolas José Sanches e S. Vicente da Beira

Eu, _________________________________________________________, portador do

Bilhete de Identidade/Cartão do Cidadão n.º ___________, emitido pelo Arquivo de

Identificação de _____________________, válido até ____/____/_____, natural

de______________________, residente em_______________________________________,

com o n.º de telefone _________________ e e-mail _____________________________,

solicito a V.ª Ex.ª a admissão ao concurso aberto, pelo aviso de abertura n.º 8895/2021,

publicado no Diário da República, 2.ª Série, datado de 13/05/2021, para recrutamento e

eleição do Diretor do Agrupamento de Escolas José Sanches e S. Vicente da Beira.

Documentos anexos:

-Curriculum Vitae;

-Projeto de Intervenção.

-Outros documentos:

________________________________________

________________________________________

________________________________________

Pede deferimento.

___________________________________, ____ de ___________________ de 2021

O(A) Requerente,______________________________________________________